INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

APLICAR REVSOL NO MORRO NAS PROXIMIDADES DO SITIO DO SERGIO QUE DÁ ACESSO AO
ASFALTO  NA  RODOVIA  WELINGTON  FIRMINO  DO  CARMO,  PROXIMIDADES  DO  SITIO  DA
MARLUCE FARIA.

Justificativa.

Indico a Vossa Excelencia que estude a possibilidade de aplicar revsol na referida localidade, visto que
está  se  aproximando  o  período  das  fortes  e  frenquentes  chuvas.  Sabendo  que  o  trecho  é  muito
movimento por caminhões de café, transporte escolar e outros veículos, seria de suma importância que
esta municipalidade verificasse a possibilidade de fazer o que se pede.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 16 de agosto de 2022

Vereador(es):

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

João Batista Nunes

Autenticar documento em http://www3.camarairupi.es.gov.br/autenticidade
com o identificador 33003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

		2022-08-19T13:39:10-0300